
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 232 
 

«05» грудня 2025 року ​​                                                                     м. Київ 
 
Про затвердження складу  
Ради Комітету НААУ з гуманітарних  
питань та творчих ініціатив 
 

Розглянувши подання Голови Комітету НААУ з гуманітарних питань та 
творчих ініціатив, керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та 
адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини першої̈ розділу ІІІ Положення 
про Раду адвокатів України, затвердженим Установчим з’їздом адвокатів 
України 17 листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом недержавної 
некомерційної професійної організації «Національна асоціація адвокатів 
України», затвердженого у новій редакції рішенням Звітно-виборного з’їзду 
адвокатів України 09 червня 2017 року, пунктом 4.2. Розділу 4 Положення про 
комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженого 
розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради 
адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 року, вирішила: 

 
1.​ Вважати такими, що припинилися повноваження членів Ради 

Комітету НААУ з гуманітарних питань та творчих ініціатив, затвердженої 
розпорядженнями № 15 від 14.01.2025. 

2.​ Затвердити склад Ради Комітету НААУ з гуманітарних питань та 
творчих ініціатив, виклавши його в редакції, що додається: 

Голова Комітету: 
Пліса Наталія Михайлівна (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 2001, видане Київською міською КДКА 27 травня 
2004 року). 

 



 
 

Заступники голови Комітету: 
Баранцев Павло Павлович (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 2791, видане Київською міською КДКА 25 січня 
2007 року); 

Дядик Наталія Анатоліївна (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 000409, видане Радою адвокатів міста Києва 21 
січня 2019 року). 

 
Секретар Комітету: 
Черненька Марина Василівна (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 7029/10, видане Радою адвокатів Київської області 
19 жовтня 2018 року). 

Члени Ради Комітету: 
Алексик Таміла Іванівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 877, видане Полтавською обласною КДКА 20 січня 2011 року); 
Богачук Василь Степанович (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 175, видане Тернопільською обласною КДКА 14 
листопада 1997 року); 

Василик Ірина Богданівна (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 001243, видане Радою адвокатів міста Києва 12 
липня 2021 року); 

Вітліна Марина Олександрівна (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 000788, видане Радою адвокатів Сумської області 
06 вересня 2023 року); 

Віхляєв Володимир Вікторович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 844, видане Запорізькою обласною КДКА 10 січня 
2011 року); 

Возняк Аля Гюндузовна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 000010, видане Радою адвокатів Хмельницької області 11 березня 
2015 року); 

Володимирський Віктор Олександрович (свідоцтво про право на 
заняття адвокатською діяльністю № 1421, видане Радою адвокатів міста Києва 
27 січня 2000 року); 

Газізова Юлія Леонідівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 0002000, видане Радою адвокатів Луганської області 13 березня 
2020 року); 



 
 

Голуб Іванна Григорівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 1646, видане Радою адвокатів Рівненської області 21 травня 2019 
року); 

Осіпов Андрій Олексійович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 261, видане Волинською обласно КДКА 30 жовтня 
2003 року). 

 
Радники Комітету: 
Романюк Юрій Вікторович (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 3644, видане Донецькою обласною КДКА 10 
листопада 2010 року). 

 
3.​ Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної 

асоціації адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті 
Національної асоціації адвокатів України. 
 
 
Голова  
Національної асоціації адвокатів України, 
Ради адвокатів України                       [ПІДПИС]                 Лідія ІЗОВІТОВА 


